87 sub 3, Via Guglielmo Marconi n. 37, P. T-1, cat. A/2 - cl. 2 - vani 12 sup.cat. mq. 
339 - R.C. Euro 898,64
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà sull'area di sedime e  
pertnenza del fabbricato.
al valore d'asta di Euro 150.000,00 (centocinquantamila)
offerta minima Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento) 75% del prezzo indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia del 16 aprile 2024 a firma dell'Ing. Edoardo Ferrarese (agli atti) risulta che: